Conceder ao servidor  EMANOEL NUNES,  CPF:  050.853.414-30,
matrícula  0000116 -  1,  3  (três)  diárias  no  valor  de  R$ 520,00
(quinhentos e vinte reais) cada, mais ½ (meia) diária no valor de R$
260,00 (duzentos e sessenta reais), totalizando R$ 1.820,00 (hum
mil, oitocentos e vinte reais), conforme Resolução 004/2021 e Lei
444/2023,  para  o  mesmo  custear  despesas  de  deslocamento
urbanos, hospedagem e alimentação, no município de João Pessoa,
no estado da Paraíba, nos dias 20,21,22 e 23 de junho de 2023,
para  participar  do  40°  CONGRESSO  PARA  GESTORES  E